

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. โครงการว่าจ้างบริการบำรุงรักษาเครื่องคอมพิวเตอร์ พร้อมอุปกรณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักเทคโนโลยีสารสนเทศ องค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 480,911.50 บาท (สี่แสนแปดหมื่นเก้าร้อยสิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2558
เป็นเงิน 480,911.50 บาท (สี่แสนแปดหมื่นเก้าร้อยสิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
4. ค่าบริการ Hardware มีรายละเอียดดังนี้

เครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์	จำนวนเครื่อง	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
4.1 PC : Dell Optiplex 390	100	2,600.-	260,000.00
4.2 Printer : Brother Laser HL-2240D	60	1,670.-	100,200.00
4.3 Printer : Brother Multi-Function MFC-J415w	25	1,670.-	41,750.00
4.4 Switch HBC S3600	5	9,500.-	47,500.00
รวมเป็นเงิน			449,450.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม			31,461.50
รวมเป็นเงินทั้งหมดรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม			480,911.50

5. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1 บริษัท มัลติเพส เน็ตเวิร์ค จำกัด
- 5.2 บริษัท ปรีชญา เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด
- 5.3 บริษัท สมหวังเอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
- 5.4 บริษัท สตรีม ไอ.ที.คอนซัลติ้ง จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- 6.1 นายเจษฎา ชาญพิวง หัวหน้ากลุ่มงานปฏิบัติการคอมพิวเตอร์และเครือข่าย
สำนักเทคโนโลยีสารสนเทศ
- 6.2 นายสกุล วัชรโรจน์ หัวหน้างานบริการระบบคอมพิวเตอร์และเครือข่าย
กลุ่มงานปฏิบัติการคอมพิวเตอร์และเครือข่าย สำนักเทคโนโลยี
สารสนเทศ
- 6.3 นายดำริ โปธิ์ประสิทธิ์ เจ้าหน้าที่ระบบงานคอมพิวเตอร์ 4